
 
 

 Istituto Comprensivo Statale di Sovizzo 
Via V. Alfieri, 3 - C.A.P. 36050   SOVIZZO (prov. Vicenza) 

Tel:. 0444/551121 – 0444/536507 – FAX:  0444/378560 – 
COD. FISC. 95056500242   COD. MECC. VIIC83700N 

http://www.icsovizzo.gov.it e-mail: VIIC83700N@istruzione.it - PEC: VIIC83700N@pec.istruzione.it   
s:\05 gestione alunni \05.03 visi te e viaggi d'istruzione \gi te 2018- 19\preventivi \determina aggiudicazione usci te didattiche dic.gen.2019.doc  

Prot.  (vedasi segnatura) Sovizzo, (vedasi segnatura) 

 
 

- Agli interessati  

- All’Albo On Line (“area “gare”) sul sito 

  Web dell’Istituto (www.icsovizzo.gov.it) 

- All’Amministrazione trasparente 
 

 

- Agli Atti della Scuola  

 
 

Oggetto: Determina di aggiudicazione servizio di trasporto per uscite didattiche mesi di dicembre 

2018 – gennaio 2019. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista La propria determina a contrarre prot.  4403/U del 22/11/2018 e il CIG Z0B25DC0EC 

Viste Le richieste di preventivo inviate alle ditte inserite nella short list dell’Istituto;  

Viste Le offerte pervenute entro i termini stabiliti; 

Preso atto che l’offerta più economica è della ditta Ambrosini Autoservizi; 

 

DETERMINA 

 

Le premesse sono parte integrante e sostanziale della presente determina. 

 

Il servizio di trasporto è affidato alla ditta Ambrosini Autoservizi di Vicenza. 

 

L’istituto Comprensivo stipula con la stessa un contratto con validità dicembre 2018 – gennaio 

2019 per la realizzazione delle uscite didattiche come da prospetto allegato. 

 

La pubblicazione della presente aggiudicazione all’Albo on line e sul sito web dell’Istituto nella 

sezione Amministrazione Trasparente. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Carlo Dal Monte 
documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 

http://www.icsovizzo.gov.it/
mailto:VIIC83700N@istruzione.it
mailto:VIIC83700N@pec.istruzione.it
http://www.icsovizzo.gov.it/

